

اخبار

در جمع خانواده‌های شهدای اخیر پدافند رهبر انقلاب: شهادت عزیزان پدافند هوایی برجسته و مهم است



خانواده شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مقابله با حمله شروانه اخیر رژیم صهیونی، ظهر دیروز (یکشنبه)، با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، ظهر دیروز در دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در شـرارت اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند، اما شهادت این عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابله مستقیم با رژیم صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت برجسته و مهمی است.

رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا صبر و آرامش دل مسئلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست.

در این دیدار، خانواده‌های شهیدان حمزه جهاندیده، محمدمهدی شاهرخی‌فر مهدی تقوی و سجاد منصوری حضور داشتند. این شهیدان از کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که بامداد شنبه پنجم آبان، در راستای دفاع از حریم امنیت ایران، حین عملیات مقابله با پرتابه‌های رژیم جنایتکار صهیونی به مقام والای شهادت نائل شدند.

مهاجرانی: وادار شهدای پدافند هوایی هستیم

سخنگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ چیز برای یک خانواده جای عزیز از دست‌رفته را نمی‌گیرد. به گزارش ایسنا، فاطمه مهاجرانی در سالروز گرامیداشت روز دانش‌آموز در جمع دانش‌آموزان مدرسه شهید حسین فهمیده منطقه ۸ تهران با اشاره به رضایت مردم از پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: مردم ایران به فکر زندگی بهتر بودند، اما صدام حسین بی‌رحم جنگ تحمیلی را به مردم ما تحمیل کرد. او با گرامیداشت یاد شهید حسین فهمیده گفت: شاید برسید دلیل اقدام شهید فهمیده در مقابله با تانک دشمن چه بود؟ ما گاهی داستان‌ها را کامل روایت نمی‌کنیم. شهید فهمیده با این اقدام شهادت‌طلبانه جلوی یک حمله بزرگ را گرفت؛ اقدامی که باید برای ما ارزشمند باشد. سخنگوی دولت گفت: ما مدیون شهدا هستیم و هیچ چیز برای یک خانواده جای عزیز از دست‌رفته را نمی‌گیرد ولی این بزرگواران با صبوری نبود عزیز و برادر و فرزند خود را تحمل کردند؛ چون به ایران و تعالی آن فکر کردند و نگفتند که سهم من چه می‌شود.مهاجرانی خطاب به دانش‌آموزان گفت: آنچه امروز کمک می‌کند که دانش‌آموزان پیرو راستین شهید فهمیده باشند، خوب درس خواندن، احترام به یکدیگر با هر قوم و فرهنگ و دین و نژاد و پیشروی در علوم و فناوری است. همان‌طوره که رهبری تأکید کردند، دانش‌آموزان باید به دنبال تحصیل، تهذیب و ورزش باشند. او یادآور شد: ما وادار شهدا و جانبازان و آزادگان خود هستیم. وادار باید دین خود را ادا کند، ما وادار شهدای امنیت هستیم. وادار شده‌ای پدافند هوایی هستیم و راه بازگرداندن دین ما حب میهن و قدردانستن داشته‌هایمان است.

ضرغامی: امروز دیگر فیلتری وجود ندارد، فقط گرفتار فیلتر شکن‌ها هستیم

عزت‌الله ضرغامی در گفت‌وگو با رادیو تهران در پاسخ به سؤالی درخصوص رفع فیلترینگ پاسخی معنادار داد. «من چون عضو شورای عالی فضای مجازی هستم نظراتم را کاملا صریح و روشن در جلسات مطرح می‌کنم که معمولا هم اثرگذار است. امروز دیگر فیلتری وجود ندارد فقط گرفتار فیلترشکن‌هایی هستیم که یک کاسبی جدی را به راه انداخته‌اند.» او در ادامه گفت: در بازدید از یک نمایشگاه صنایع دستی وقتی از آنها درباره نحوه عرضه محصولات و ارتباط با مشتری سؤال می‌کردم، بدون استثنا از برنامه‌هایی نام می‌بردند که در کشور فیلتر است. بنده در این جلسه‌ای بیان کردم مردم با این گرفتاری باید پول بیشتر هزینه کنند برای خرید فیلترشکن تا بتوانند تازه به فرض یک کوزه بفروشند.

عضو شورای عالی فضای مجازی تأکید کرد: بنده در ماه‌های قبل و دولت‌های قبل بسیار حرص خوردم به خاطر کارهایی که باید انجام می‌شد و نشد. ضرغامی با انتقاد از فروش فیلترشکن‌ها وقتی مجری از او پرسید که آیا وضعیت در این زمینه تغییر خواهد کرد گفت: اتفاقات در مملکت حتما با مطالبات بحق که مردم دارند به‌موقع و به‌درستی انجام خواهد شد.

عوامل تروریستی حادثه تفتان دستگیر شدند

سخنگوی پلیس از دستگیری عوامل تروریستی تفتان خبر داد و گفت: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم. سردار منتظرالمهدی در سیستان‌ویلوچستان گفت: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم. سردار ارادان قسم یاد کرد که از خون شهیدایمان نخواهیم گذشت.او اضافه کرد: اعضای اصلی تیم ترور در کمتر از یک هفته حذف یا دستگیر شدند.معاون فرهنگی اجتماعی فراجا گفت: اینجا گوهرکوه، از توابع شهرستان «تفتان» است که دقیقی پیش سرکرده تروریست‌های حاضر در صحنه توسط واحد ضدتروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی، شناسایی و به درک حاصل شد.سخنگوی فراجا اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت اخیر دو نفر دیگر از تروریست‌ها بازداشت شدند که یکی از آنها همان فردی است که با ردالت تمام از صحنه تصویربرداری کرده که بسزای عملش خواهد رسید.او ادامه داد: شش نفر هم که تروریست‌ها را پشتیبانی می‌کردند طی ۲۴ ساعت گذشته دستگیر شدند که آنان به شهادت تعدادی از عزیزانمان در طی سالیان گذشته اعتراف کردند. منتظرالمهدی تأکید کرد: همکاری ما برای کمک انتظامی به هم‌نوعان‌شان در پی درخواست شهروندان و تماس با پلیس ۱۱۰ به شهرستان تفتان اعزام و پس از انجام مأموریت در مسیر برگشت توسط جانین و تبهکاران به شهادت رسیدند.سخنگوی پلیس اظهار کرد: فاصله زمانی عملیات تروریستی و عملیات دستگیری تروریست‌ها بسیار کوتاه بود که جا دارد از مساعی و همکاری قرارگاه قدس سپاه، اداره کل اطلاعات و سازمان اطلاعات فراجا تقدیر و تشکر نمایم. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس در پایان گفت: از اهالی صبور، نجیب و وطن‌پرست سیستان‌ویلوچستان سیاست‌گزارم که در این یک هفته به ما کمک کردند تا فرایند دسترسی به تروریست‌ها آسان‌تر شود. پلیس در درون شهرها و روستاها خدمات انتظامی به مردم ارائه می‌دهد برای امنیت و آرامش.

www.sharghdaily.com

در گفت‌وگو با احمد دستمالچیان درباره تأثیر انتخابات آمریکا بر معادلات ایران و خاورمیانه مطرح شد:

مذاکرات دولت چه با هریس و چه با ترامپ آغاز خواهد شد

شرق: احمد دستمالچیان از منظر تأثیر انتخابات آمریکا بر مذاکرات پیش‌روی تهران – واشنگتن، ارزیابی مثبتی دارد و به گفته سفیر پیشین ایران در لبنان و اردن: «نهایتا گفت‌وگوهای دولت پزشکیان، چه با هریس و چه با ترامپ آغاز خواهد شد». از منظر کردار اسبق جمهوری اسلامی ایران در عربستان سعودی: «دولت پزشکیان یک سیاست خارجی نوین را ترسیم کرده که خطوط اصلی آن کاملا روشن و مشخص است. لذا اگر غرب و به‌ویژه آمریکا چشمان باز و درک واقع‌بینانه‌ای داشته باشد و ضمنا از اراده لازم و جدی برای تنش‌زدایی برخوردار باشند، به‌راحتی می‌توانند مذاکرات با دولت پزشکیان را آغاز کرده و به نتیجه مطلوب و برد–برد برای همه طرفین برسانند». متن پیش‌رو، مشروح گفت‌وگو با احمد دستمالچیان است که در ادامه از نظر می‌گذرانید.

-
-
-

❗ اگر از منظر منافع و امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نگاه کنیم، شما پیروزی کاملا هریس را به سود تهران می‌دانید یا دونالد ترامپ؟

من تفاوت چندان جدی و استراتژیکی بین این دو قائل نیستم؛ چون هر دو نامزد حزب دموکرات و جمهوری‌خواه باید اصول استراتژیک ایالات متحده را پیاده کنند و تفاوت بین

این دو، فقط در پیاده‌کردن تاکتیک‌هاست. اما موضوع مهم اینجاست که اگر به روند تحولات و معادلات یک سال گذشته در خاورمیانه بعد از عملیات طوفان الاقصی نگاه کنیم، می‌بینیم که به شکل ناخواسته، تأکید دارم به شکل ناخواسته، یک همسویی و اشتراک نظر بین جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا در مدیریت و کنترل تنش در غرب آسیا شکل گرفته است و تهران و واشنگتن، هر دو به‌صراحت تأکید دارند که به دنبال تشدید تنش، گسترش درگیری در منطقه و بروز یک جنگ فراگیر نیستند؛ چون منافع هر دو کشور در کنترل وضعیت کنونی است. پس هم منافع و امنیت جمهوری اسلامی ایران و نیز آمریکا ایجاب می‌کند که هم در ماه‌های پایانی دولت بایدن و هم به‌محض آغاز به کار دولت جدید در آمریکا، تلاش جدی

برای پایان‌دادن به جنگ‌افروزی‌های تانیاهاو، چه با پیروزی دونالد ترامپ و چه با پیروزی کاملا هریس شکل بگیرد؛ چون اگر دولت جدید در کاخ سفید هم نتواند نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را کنترل کند و دایره تنش در خاورمیانه تشدید پیدا کند تا جایی که پای ایران به این نزارعه کشیده شود، قطعا به سود آمریکا نخواهد بود. به‌رحال آمریکا وضعیت شکننده خود را در منطقه می‌داند و از طرف دیگر دلیلی هم نمی‌بیند که بخواهد با کشاندن پای ایران به این تنش، هزینه‌های گزافی را روی دست خود بگذارد؛ چون همان‌گونه که می‌دانیم، سناریوی ایدئال تانیاهاو، وقوع درگیری مستقیم ایران و آمریکا‌ست. بی‌شک، هم کاملا هریس و به‌ویژه دونالد ترامپ، دلیلی برای آغاز درگیری مستقیم آمریکا با ایران و پرداخت هزینه‌ها و تبعات سنگین آن نمی‌بینند. این نکته را هم نباید فراموش کرد که اولویت جدی سیاست خارجی آمریکایی‌ها در شرایط فعلی، چه با پیروزی دونالد ترامپ و چه با پیروزی کاملا هریس، پایان‌دادن فوری به جنگ در اوکراین است و بعد از آن، سیاست مهار چین در دستور کار کاخ سفید خواهد بود که به عنوان جدی‌ترین رقیب آمریکا درحال افزایش قدرت و نفوذ اقتصادی، سیاسی و دیپلماتیک در جهان است. لذا باید آمریکا تمرکز و توان خود را روی این موضوعات بگذارد و حل معادلات در خاورمیانه، اولویت‌های بعدی دولت جدید در آمریکا خواهد بود.

❗ با همین تحلیلی که ارائه کردید چه وضعیتی را برای آینده مذاکرات تهران – واشنگتن، احیای برجام یا شکل‌گیری برجام جدید و لغو تحریم‌ها متصورید؟ شانس توافق دولت پزشکیان با هریس را بیشتر می‌دانید یا با ترامپ؟

به نظر من این موضوع ذیل چگونگی حل‌وفصل معادلات و منازعات جاری در خاورمیانه خواهد بود. لذا باید دید که نحوه همکاری و میزان اشتراک نظر و همسویی دولت جدید آمریکا با جمهوری اسلامی ایران برای پایان‌دادن به جنگ‌افروزی‌های تانیاهاو و حل‌وفصل تحولات جاری غرب آسیا چقدر خواهد بود و در سایه آن است که می‌توان ارزیابی دقیق‌تری درباره مذاکرات مستقیم یا غیرمستقیم بین ایران و آمریکا و شانس موفقیت برای حصول توافق داشت.

❗ درنهایت شما قائل به حصول توافق در مذاکرات احتمالی بین دولت پزشکیان و دولت جدید آمریکا هستید یا جنگ‌افروزی تانیاهاو همه‌چیز را بر هم خواهد زد؟

پاسخ به این مسئله منوط به تغییرهای بسیاری است. اما در کل بر این باورم که مذاکرات ایران با آمریکا، چه با هریس و چه با ترامپ آغاز خواهد شد. ضمن آنکه دولت پزشکیان هم یک سیاست خارجی نوین را ترسیم کرده که خطوط اصلی آن کاملا روشن و مشخص است. لذا اگر غرب و به‌ویژه آمریکا چشمان باز و درک واقع‌بینانه‌ای داشته باشد و ضمنا از اراده لازم و جدی برای تنش‌زدایی برخوردار باشند، به‌راحتی می‌توانند مذاکرات با دولت پزشکیان را آغاز کرده و به نتیجه مطلوب و برد–برد برای همه طرفین برسانند.

❗ از زاویه تحولات جاری خاورمیانه به موضوع ورود کنیم، جناب دستمالچیان، با توجه به اهمیت و نیز تأثیر انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا بر معادلات منطقه، طیفی از ناظران بر این باورند که آینده بحران در غرب آسیا و مشخصا جنگ اسرائیل در غزه و لبنان منوط به تعیین تکلیف کلیددار بعدی کاخ سفید است. اما سؤال اینجاست که آیا به باورتان با پیروزی کاملا هریس شانس بیشتری برای آتش‌بس در خاورمیانه و مدیریت و کنترل تانیاهاو وجود دارد و بالعکس، آیا پیروزی دونالد ترامپ، یعنی دامن‌زدن به آتش جنگ در غرب آسیا؟

نه لزوما. ببینید، مسئله اینجاست که اگرچه نمی‌توان منکر تأثیرگذاری نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا بر معادلات خاورمیانه بود، اما همان‌طور که گفتم این اصول استراتژیک آمریکاست که در کلان‌کار تعیین می‌کند چه سیاست و رفتاری محقق شود و نهایتا هم همین اصول استراتژیک برای اجرا به یکی از دو حزب دموکرات یا جمهوری‌خواه واگذار می‌شود. پس اجرای اصول استراتژیک آمریکا، محور و فصل مشترک بین ترامپ و هریس است. لذا نباید این‌گونه تصور کنیم که با پیروزی دموکرات‌ها یا جمهوری‌خواهان اصول استراتژیک ایالات متحده برای خاورمیانه تغییر خواهد کرد؛ چراکه اصول استراتژیک آمریکا براساس منافع این کشور طراحی شده است و نتایج انتخابات صرفا در سطح

ارتباط بارون‌نامه شرق

T.ME/ALOSHARGH

www.sharghdaily.com

در گفت‌وگو با احمد دستمالچیان درباره تأثیر انتخابات آمریکا بر معادلات ایران و خاورمیانه مطرح شد:

مذاکرات دولت چه با هریس و چه با ترامپ آغاز خواهد شد

تغییر تاکتیک‌ها برای پیاده‌سازی این اصول استراتژیک برای تحقق منافع ملی آمریکا عمل می‌کند.

❗ بااین حال و به باورتان در سطح همین تاکتیک‌ها، پیروزی کاملا هریس به توقف

سیاست‌های جنگ‌افروانه تانیاهاو منجر می‌شود یا بازگشت ترامپ به کاخ سفید؟ تفاوت چندانی وجود ندارد؛ چون که میزان فساوت، جنایت و کشتار تانیاهاو و رژیم صهیونیستی طی یک سال گذشته بعد از هفتم اکتبر آن‌قدر افکار عمومی اروپا و آمریکا را تحت‌الشعاع قرار داده که چه با پیروزی دونالد ترامپ و چه با پیروزی کاملا هریس، کاخ سفید فورا به دنبال راهی برای پایان‌دادن به جنگ‌افروزی‌های تانیاهاو خواهد بود.

❗ به چه دلیل چنین باوری دارید؟

چون اکنون به دلیل این سیاست‌های جنگ‌افروانه تانیاهاو، عملا منافع آمریکا در منطقه تحت‌الشعاع قرار گرفته است. به‌رحال آمریکایی‌ها دوست ندارند در این شرایط تضادی با متحدین منطقه‌ای خود مانند عربستان سعودی، مصر، قطر و سایر کشورهای همسو در منطقه پیدا کنند. این درحالی است که جنایت‌های تانیاهاو و سیاست جنگ‌افروانه اسرائیل، حتی با مخالفت‌های جدی کشورهای عربی هم همراه شده است. این سیاست‌ها در خود رژیم صهیونیستی هم با انتقادات و اعتراضات جدی مواجه است. این اعتراضات، هم در لابی‌ای آیک (لابی‌ی یهودیان آمریکا) و هم در خود فلسطین اشغالی دیده می‌شود. اکنون بعد از یک سال کشتار و جنایت که به مخدوش‌شدن جدی تصویر رژیم صهیونیستی در جهان منجر شده، سؤالات بسیاری در سطح افکار عمومی و محافل کارشناسی و رسانه‌ای مطرح است که آیا سیاست‌های تانیاهاو در این یک سال به نابودشدن کامل حماس منجر شده؟ آیا او توانسته است حزب‌الله لبنان را نابود کند؟ آیا اسرای صهیونیست را آزاد کرده است؟ و آیا این سیاست به تقویت امنیت و ثبات در منطقه منجر شده است یا خیر؟ واقعیت امر این است

که در یک واگرایی محض به دلیل سیاست‌های جنگ‌افروانه تانیاهاو، حتی متحدین اروپایی و آمریکایی او هم انتقادات جدی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دارند. همین چند روز اخیر دولت بایدن فشار جدی را به دولت تانیاهاو وارد کرده است که هرچه زودتر آتش‌بس را در لبنان و فلسطین بپذیرد. فرانسوی‌ها هم به دلیل آنکه لبنان را جزه حوزه نفوذ خود در خاورمیانه می‌دانند، به‌هیچ‌وجه تمایلی به تاوأم و تشدید سیاست‌های جنگ‌افروانه، بمباران و کشتار و جنایت رژیم صهیونیستی در این کشور (لبنان) ندارند و سعی در پایان‌دادن به این جنگ و برقراری آتش‌بس دارند. مگرون در این روزها و هفته‌ها اعتراضات جدی به سیاست‌های تانیاهاو داشته است. شدت اختلافات بین فرانسه و رژیم صهیونیستی به جایی رسیده است که رئیس‌جمهور فرانسه تهدید به تحریم تسلیحاتی این رژیم کرده است. عربستان سعودی هم طی روزهای اخیر به‌شدت و به شکل جدی روی موضوع طرح دودولتی مانور داده و پیش‌شرط خود را تشکیل یک دولت مستقل و کشور مستقل فلسطینی می‌داند. قطعا اروپا و آمریکا نمی‌توانند معترض این سیاست ریاض باشند؛ چون عربستان به عنوان یکی از متحدین جدی غرب یک وزنه بسیار بالایی دارد که اروپا و آمریکا تمایلی به ایجاد تنش و گسل با عربستان سعودی ندارند. پس در مجموع باید این نکات را در تحلیل خود لحاظ کرد. از همه مهم‌تر، ما نباید واکنش جدی افکار عمومی جهانی را هم فراموش کنیم. به‌رحال این افکار عمومی قطعا نقش مؤثری در برهه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی اروپا و آمریکا دارند که مشخصا در مقطع انتخابات خود را نشان می‌دهد و این مسئله برای خود آمریکایی‌ها هم اهمیت دارد؛ چه برای ترامپ و چه برای هریس. به همین دلیل تصور این است که انتخابات آمریکا با پیروزی هر یک از دو نامزد دموکرات و جمهوری‌خواه همراه باشد، نقطه پایانی بر سیاست‌های جنگ‌افروانه تانیاهاو خواهد گذاشت؛ چون ادامه مسیر یک سال گذشته دیگر برای آمریکا امکان‌پذیر نیست.

❗ حتی برای ترامپ؟

قطعا برای فردی مانند دونالد ترامپ این میزان از هزینه اقتصادی، تجاری، لجستیک و تسلیحاتی برای حمایت از صهیونیست‌ها غیرقابل پذیرش است و اینها علاوه‌بر هزینه‌های سیاسی، دیپلماتیک و تخریب چهره آمریکا در سطح جهان به عنوان حامی جدی کشتار و جنایات تانیاهاو و صهیونیست‌هاست.

خبر

راهیمیایی ۱۳آبان در تهران و سراسر کشور برگزار شد
راهیان راه قدس

شرق: دیروز راهیمیایی ۱۳ آبان همچون سال‌های گذشته برگزار شد و در این مراسم سردار سلامی سخنرانی کرد و در پایان قطع‌نامه سراسری مراسم ۱۳آبان منتشر شد. این راهیمیایی حواشی مخصوص به خود را نیز داشت که می‌توان به اعدام نمادین عروسک بایدن و ساخت لوکیشن محل به شهادت رسیدن «یحیی السنوار» اشاره کرد. مراسم راهیمیایی ۱۳ آبان در تهران از میدان فلسطین به سمت سفارت سابق آمریکا در تهران و همچنین در سایر استان‌ها با حضور اقشار مختلف مردم به‌ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان با شعار محوری «راهیان راه قدس» برگزار شد. حاضران در این مراسم شعارهای «فرمان آمده، سپاه قدس به میدان آمده»، «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سر دادند. به گزارش ایسنا، در دست شرکت‌کنندگان در مراسم راهیمیایی پرچم‌های ایران، حزب‌الله لبنان و فلسطین مشاهده می‌شد. همچنین عکس شهدای جریان مقاومت «سیدحسن نصرالله»، «سردار سلیمانی» و «سردار نیلوفرشان» نیز در دست حاضران در این راهیمیایی قرار داشت. در حاشیه این راهیمیایی در یکی از غرفه‌هایی که توسط دانش‌آموزان برپا شده بود ماکت‌هایی از برخی از توانمندی‌های نظامی کشور قرار داده شده بود. همچنین تصاویری از لوکیشن به شهادت رسیدن شهید «یحیی السنوار»، رئیس دفتر سیاسی حماس، در معرض دید حاضران قرار گرفته بود. در این مراسم صندوق‌هایی هم برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی به جبهه مقاومت و مردم لبنان قرار داشت. در حاشیه این راهیمیایی چهره سران شهید مقاومت توسط هنرمندان کشور نقاشی می‌شد. سردار سلامی سخنران اصلی این مراسم بود و در ابتدای سخنرانی خود این روز را به همه دانش‌آموزان که «روز یک خلق سیاسی بزرگ است»، تبریک گفت. فرمانده سپاه گشت ۱۳ آبان یک یوم‌الله است و با حرکت شجاعانه دانشجویان پیرو خط امام و تأییدات امام راحل (ره) به قلب سیاسی استکبار در سرزمین ایران، جوانان دانشجو هجوم آوردند و آخرین بنای سیاست استعماری آمریکا در ایران و نقطه مرکزی حضور سیاسی این رژیم جنایتکار به پایان رسید. سردار سلامی گفت این اقدام دانشجویان پیرو خط امام به مفهوم نقطه پایان سلطه رسمی آمریکا بر یک کشور بزرگ به نام جمهوری اسلامی ایران است. فرمانده کل سپاه گفت: آمریکا یک هویت متناقض در عالم است. درحالی‌که از دموکراسی، آزادی، رفاه، امنیت، حقوق بشر، نظام جهانی و صلح جهانی صحبت می‌کند، اما منشا همه آشفتگی‌های سیاسی و نظامی در عالم، منشا همه جنایت‌ها، قتل‌عام، تجاوزها، اشغالگری‌ها در جهان است.

هوای آب را داشته باشیم فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات، نسبت به برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت پیمان	مبلغ برآورد اجرای کار (ریال)	ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	واگذاری امور نقلیه شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در سطح استان و خارج از استان به تعداد ۲۷ دستگاه خودرو سبک	۱۲ ماه	۹۰.۲۱۶.۰۰۰.۰۰۰	۴.۵۱۱.۰۰۰.۰۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ لغایت ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸

مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده از تاریخ آخرین مهلت ارائه پاکت پیشنهاد قیمت، به مدت ۳ ماه (۹۰روز) می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاک الف:

شهرکرد- میدان قدس – روبروی پارک لاله – شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری
کد پستی: ۸۸۱۴۶۴۹۹۱۳

تلفن: ۰۱۰۳۳۳۱۵۰۳ – ۰۲۸ داخلی ۲۰۹ و ۲۰۸

شناسه آگهی: ۱۸۱۷۹۹۲